
1 

DIRECTUM-25360-1126371  

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

от 03.09.2021 №  1450/10- 02 
 

О внесении изменений в  муниципальную программу 

«Управление имуществом и муниципальными финансами»    

 

 

           В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

руководствуясь разделом 4 Порядка разработки, формирования и реализации 

муниципальных программ городского округа Чехов, утвержденного 

постановлением    Администрации    городского округа   Чехов от 10.09.2019 

№ 2004/10-01,  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в 

муниципальную программу «Управление имуществом и муниципальными 

финансами», утвержденную постановлением Администрации городского 

округа  Чехов  от  07.10.2019  № 2199/10-02 (с   изменениями  от 26.12.2019 

№ 2870/10-02, от 04.02.2020 № 0113/10-02, от 31.03.2020 № 0436/10-02, от 

21.05.2020    № 0589/10-02,  от   08.06.2020   № 0670/10-02, от   29.06.2020    

№ 0750/10-02, от 10.08.2020 № 0964/10-02, от 30.09.2020 № 1361/10-02, от 

27.10.2020    № 1618/10-02, от   30.12.2020   № 2058/10-02,  от   18.01.2021    

№ 0031/10-02, от 16.02.2021 № 0230/10-02, от 29.03.2021 № 0482/10-02, от 

11.06.2021   № 0919/10-02,  от   30.06.2021   № 1050/10-02,  от   29.07.2021    

№ 1264/10-02). 

2. Советнику Главы городского округа Чехов Глебовой С.В. 

опубликовать настоящее постановление в печатных средствах массовой 

информации (без приложения) и разместить в полном объеме на 

официальном сайте Администрации городского округа Чехов. 

 



2 

DIRECTUM-25360-1126371  

           3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы Администрации городского округа Чехов Калинину С.В., 

заместителя Главы Администрации городского округа Чехов       

Студеникину А.О. 

 

 

 

Глава городского округа Чехов  Г.И. Артамонов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

DIRECTUM-25360-1126371  

УТВЕРЖДЕНЫ 

постановлением Администрации 

городского округа Чехов 

от 03.09.2021 №  1450/10- 02 

 

        

Изменения, которые вносятся в муниципальную программу «Управление имуществом и муниципальными финансами», 

утвержденную постановлением Администрации городского округа Чехов от 07.10.2019 № 2199/10-02 (с изменениями от 

26.12.2019 № 2870/10-02, от 04.02.2020 № 0113/10-02, от 31.03.2020 № 0436/10-02, от 21.05.2020 № 0589/10-02, от 

08.06.2020 № 0670/10-02, от 29.06.2020 № 0750/10-02,  от 10.08.2020 № 0964/10-02,  от 30.09.2020 № 1361/10-02,  от 

27.10.2020 № 1618/10-02, от 30.12.2020 № 2058/10-02, от 18.01.2021 № 0031/10-02, от 16.02.2021 № 0230/10-02, от 

29.03.2021 № 0482/10-02, от 11.06.2021 № 0919/10-02, от 30.06.2021 № 1050/10-02, от 29.07.2021 № 1264/10-02) 

(далее - Программа) 

 

1. В паспорте Программы строку «Источники финансирования муниципальной программы, в том числе по годам» 

изложить в следующей редакции: 

« 
Источники финансирования муниципальной программы, в 

том числе по годам 

Расходы (тыс. рублей) 

Всего 2020 год 2021 год 2022 год 2023 год 2024 год 

Средства федерального бюджета 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Средства бюджета Московской области 74322,0 15290,0 14758,0 14758,0 14758,0 14758,0 

Средства бюджета городского округа Чехов 3317868,5 638967,6 715578,2 655440,9 654440,9 653440,9 

Внебюджетные средства 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Всего, в том числе по годам 3392190,5 654257,6 730336,2 670198,9 669198,9 668198,9 

 »; 



4 

DIRECTUM-25360-1126371  

2. в разделе 10 Программы: 

2.1. подраздел 10.1 изложить в следующей редакции: 

« 

10.1. Паспорт Подпрограммы 5 «Обеспечивающая подпрограмма» 

Заказчик подпрограммы Администрация городского округа Чехов 

Источники 

финансирования 

подпрограммы по годам 

реализации и главным 

распорядителям 

бюджетных средств, в том 

числе по годам: 

Главный распорядитель бюджетных 

средств 

Источник 

финансирования 

Расходы (тыс. рублей) 

2020 год 2021 год 2022 год 2023 год 2024 год Итого 

Администрация городского округа 

Чехов, Управление финансов 

Администрации городского округа 

Чехов, Управление жилищно-

коммунального хозяйства 

Администрации городского округа 

Чехов, Управление образования 
Администрации городского округа 

Чехов, 

Управление развитием отраслей 

социальной сферы Администрации 

городского округа Чехов, 

Управление земельно-

имущественного комплекса 

Администрации городского округа 

Чехов,   

Управление благоустройства 

Администрации городского округа 

Чехов 

Всего 532626,4 557193,5 547389,5 547389,5 

 

547389,5 

 

2731988,4 

Средства 

федерального 

бюджета 

 

0,0 

 

0,0 

 

0,0 

 

0,0 

 

0,0 

 

0,0 

Средства бюджета 

Московской области 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Средства бюджета 

городского округа 

Чехов 

532626,4 557193,5 547389,5 547389,5 

 

547389,5 

 

2731988,4 

Внебюджетные 

средства 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Администрация городского округа 

Чехов 

Всего 314626,7 334038,6 328141,6 328141,6 328141,6 1633090,1 

Средства бюджета 

городского округа 

Чехов 

314626,7 

 

334038,6 328141,6 328141,6 

 

328141,6 

 

1633090,1 

 

Управление финансов Администрация Всего 29807,8 133157,9 133157,9 133157,9 133157,9 562439,4 



5 

DIRECTUM-25360-1126371  

городского округа Чехов Средства бюджета 

городского округа 

Чехов 

29807,8 133157,9 133157,9 133157,9 133157,9 562439,4 

Управление жилищно-коммунального 

хозяйства Администрации городского 

округа Чехов 

Всего 14638,5 12826,9 12826,9 12826,9 12826,9 65946,1 

Средства бюджета 

городского округа 

Чехов 

14638,5 12826,9 12826,9 12826,9 12826,9 65946,1 

Управление образования 

Администрации городского округа 

Чехов 

Всего 77405,4 21903,9 21903,9 21903,9 21903,9 165021,0 

Средства бюджета 

городского округа 

Чехов 

77405,4 21903,9 21903,9 21903,9 21903,9 165021,0 

Управление развитием отраслей 

социальной сферы Администрации 

городского округа Чехов 

Всего 48132,1 14537,1 14537,1 14537,1 14537,1 106280,5 

Средства бюджета 

городского округа 

Чехов 

48132,1 14537,1 14537,1 14537,1 14537,1 106280,5 

Управление земельно-

имущественного комплекса 

Администрации городского округа 

Чехов 

Всего 19893,1 19941,1 16137,1 16137,1 16137,1 88245,5 

Средства бюджета 

городского округа 

Чехов 

19893,1 19941,1 16137,1 16137,1 16137,1 88245,5 

Управление благоустройства  

Администрации городского округа 

Чехов 

Всего 28122,8 20788,0 20685,0 20685,0 20685,0 110965,8 

Средства бюджета 

городского округа 

Чехов 

28122,8 20788,0 20685,0 20685,0 20685,0 110965,8 

»; 

2.2. в подразделе 10.3: 

2.2.1. строку 1 изложить в следующей редакции: 



6 

DIRECTUM-25360-1126371  

« 

1 

Основное 

мероприятие 01 

Создание условий 

для реализации 

полномочий 

органов местного 

самоуправления 

2020 -

2024 г.г. 
Итого 476350,6 2731988,4 532626,4 557193,5 547389,5 547389,5 547389,5 

  

Средства 

бюджета 

городского 

округа 

Чехов 

476350,6 2731988,4 532626,4 557193,5 547389,5 547389,5 547389,5 

»; 

  2.2.2. строку 1.2 изложить в следующей редакции: 

« 
1.2 Мероприятие 01.02 

Расходы на 

обеспечение 

деятельности 

администрации 

2020 -

2024 г.г 

Итого 99418,1 608385,7 118467,3 122616,1 122434,1 122434,1 122434,1 

Администра

ция 

городского 

округа 

Чехов 

 

Средства 

бюджета 

городского 

округа 

Чехов 

в том числе: 

диспансери

зация 

работников 

99418,1 

 

290,0 

608385,7 

 

2479,6 

118467,3 

 

147,6 

122616,1 

 

583,0 

122434,1 

 

583,0 

122434,1 

 

583,0 

122434,1 

 

583,0 

  

»; 

 

2.2.3. строку 1.6 изложить в следующей редакции: 

« 

1.6 

Мероприятие 01.07  

Расходы на 

обеспечение 

деятельности 

 2020-

2024 г.г. 

Итого 159986,0 1088647,4 212730,0 225841,1 216692,1 216692,1 216692,1 

  
Средства 

бюджета 
159986,0 1088647,4 212730,0 225841,1 216692,1 216692,1 216692,1 



7 

DIRECTUM-25360-1126371  

(оказание услуг) 

муниципальных 

учреждений - 

обеспечение 

деятельности 

органов местного 

самоуправления 

городского 

округа 

Чехов 

»; 

2.2.4. строку 1.6.1 изложить в следующей редакции: 

« 
1.6.1  Администрация 

городского округа 

Чехов (МАУ «АТС 

ГО Чехов», МАУ 

«ИТЦ городского 

округа Чехов», 

МКУ «Центр 

обеспечения 

деятельности 

ОМСУ ГО Чехов», 

МКУ ГО Чехов 

«ЦКЗ») 

 2020-

2024 г.г. 

Итого 142889,9 1000401,9 192836,9 205900,0 200555,0 200555,0 200555,0 
Администра

ция 

городского 

округа 

Чехов 

 
Средства 

бюджета 

городского 

округа 

Чехов 

142889,9 1000401,9 192836,9 205900,0 200555,0 200555,0 200555,0 

»; 

2.2.5. строку «Итого по подпрограмме 5» изложить в следующей редакции: 

« 

Итого по подпрограмме 5 

Итого 476350,6 2731988,4 532626,4 557193,5 547389,5 547389,5 547389,5 

X X Средства бюджета 

городского округа 

Чехов 
476350,6 2731988,4 532626,4 557193,5 547389,5 547389,5 547389,5 

». 

 


